ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN PHÚ NHUẬN

TRƯỜNG THCS ĐỘC LẬP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số:       /QĐ-THCS ĐL                                 Phú Nhuận, ngày 30 tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập Tổ chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai

Năm học : 2023 – 2024

______

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ ĐỘC LẬP

Căn cứ Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở

GDĐT thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của  của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở (THCS), trường

trung học phổ thông (THPT) và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ phương hướng, nhiệm vụ năm học 2023 – 2024 của trường THCS Độc

Lập;

Hiệu trưởng trường THCS Độc Lập quyết định;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Nay thành lập Tổ chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai năm học 2023 – 2024 của

trường THCS Độc Lập  gồm có các ông (bà) có tên sau :

TT Họ và tên Chức vụ Ghi chú

1 Huỳnh Ngọc Chung Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Đoàn Văn Hùng Phó Hiệu trưởng Phó ban

3 Nguyễn Thị Hoàng My Phó Hiệu trưởng Phó ban

4 Lê Quốc Tuấn Chủ tịch Công đoàn Ủy viên

5 Đậu Thị Thanh Long Trưởng ban thanh tra ND Ủy viên

6 Hà Tiểu Vân Tổng phụ trách Đội Ủy viên

7 Võ Thị Thanh Hà Tổ trưởng tổ Toán-Tin Ủy viên

8 Nguyễn Thị Phượng Tổ trưởng tổ Văn-Tâm lý Ủy viên

9 Trần Yến Trang Tổ trưởng tổ Ngoại ngữ Ủy viên

10 Lê Thị Kim Oanh Tổ trưởng tổ Nghệ thuật-GDTC Ủy viên

11 Lê Vương Đệ Tổ trưởng tổ Sử Địa-GDCD Ủy viên

12 Ngô Thị Thanh Hoàng Tổ trưởng tổ KHTN-CN Ủy viên

13 Hoàng Thị Kim Điền Tổ trưởng tổ Văn phòng Ủy viên

14 Lê Thị Lệ Nga Kế  toán Ủy viên

Điều 2. Trưởng ban có trách nhiệm lên kế hoạch và phân công nhiệm vụ cụ thể cho từng

thành viên trong Ban sinh hoạt ngoài giờ lên lớp

Điều 3. Các bộ phận kế hoạch tài vụ, chuyên môn và các ông bà có tên trong điều 1chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này.

Điều 4. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký.

Nơi nhận :         HIỆU TRƯỞNG

- Như Điều 1 ;

- HĐSP;

- Lưu VT.

Huỳnh Ngọc Chung